
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

▪ OÚ oznamuje, že vybírá místní poplatky (odpad a pes) na rok 2025. 

Poplatky můžete hradit hotově na OÚ nebo bezhotovostně na č. ú.: 

5925651/0100, VS je číslo domu. Výši poplatků si můžete ověřit na 

stránkách www.krumvir.cz/poplatky-a-sluzby/, e-mailu: 

podatelna@krumvir.cz nebo na tel. č.: 519 419 321. Splatnost poplatků je 

do 31.5.2025. 

▪ Rybářství Dujsík bude dnes 13.3.2025 v 15:30h u OÚ prodávat ryby: kapr, 

pstruh, kapří půlky. Na požádání ryby zabije a vykuchá. Zdrží se ½ 

hodiny. 

▪ MUDr. Blanář oznamuje, že v pátek 14.3.2025 nebude ordinovat. V 

akutních případech zastupuje MUDr. Novotná, MUDr. Donné. 

▪ Každý pátek od 11:00h do 11:15h můžete u KD nakoupit bohatý sortiment 

ořechů, suchých plodů, sušeného ovoce, cukrovinek, semínek či krekrů z 

pojízdné prodejny OŘÍŠEK JEDE. Uspokojíte nejen své chuťové buňky, 

ale přispějete tělu i něčím zdraví prospěšným! 

 

▪ Klub SK Krumvíř zve všechny členy na výroční volební členskou schůzi, 

která se uskuteční v pátek 14.3. v 19:00 nahoře v hospodě Janyis Pub. 

Občerstvení je zajištěno.  

▪ RC na Myšáku zve všechny na Veselý bazárek, který bude v sobotu 

15.března od 9-12h v tělocvičně ZŠ a MŠ Těšany. Přijďte si nakoupit 

dětské oblečení, boty, hračky, sportovní vybavení, potřeby pro maminky, 

těhotné a miminka. K nákupu nad 500,-Kč dostanete dáreček. 

▪ V sobotu 15.03. 2025 vám firma Ludes z Třebíče nabídne výpěstky 

českých šlechtitelů. Prodej proběhne od 12:30 až 12:45 u Kulturního 

domu. Ovocné stromky a drobné ovoce: jabloně, hrušně, asijská hrušeň, 

třešeň, višeň, meruňky, švestky, muruňko-švestky,  ryngle, broskve, 

vlašský ořech, sloupové jabloně. Angrešt, rybíz, maliny, ostružiny. 

Rakytník řešetlákový (včetně samců), Muchovník (indiánská borůvka), 

Goji (Kustovnice čínská). Růže velkokvěté   velký výběr. 

http://www.krumvir.cz/poplatky-a-sluzby/
mailto:podatelna@krumvir.cz


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

▪ Sdružení vinařů Krumvíř Vás srdečně zve na tradiční Josefský košt vín, 

který se bude konat v sobotu 15. 3. od 13:00 v Kulturním domě v 

Krumvíři. K poslechu bude hrát cimbálová muzika Vonica a poté zahraje 

k poslechu a tanci muzikant Pavel Vintrlík. 

▪ Firma JUKKA bude prodávat ve středu 19. března 2025 v čase 9.00 - 9.45 

hodin u KD následující stromky k jarní výsadbě. Jabloně a jabloně 

sloupovité, hrušně a hrušně sloupovité i mini, hrušně asijské, meruňky i 

sloupovitě zapěstovatelné, nektarinky, broskve, rezistentní švestky vhodné 

i na pálení, švestky japonské, švestkomeruňky, ryngle, durancie, třešně a 

třešně zakrslé, višně, višně keřové, třešňovišně, kdouloně, oskeruše, jedlé 

kaštany, olivy, vrby keřové i stromkové, moruše, lísky keřové, stromkové 

rezistentní angrešty, keřové a stromkové rybízy černé a červené, 

stromkové a keřové josty, maliny červené, černé a žluté, malinoostružiny, 

ostružiny beztrnné, malinojahody, jahody i stáleplodící, rakytník, stolní 

vinnou révu bezsemennou i rezistentní, kanadské, indiánské a čukotské 

borůvky, klikvu, samosprašné minikiwi a kiwi, aronie keřové i stromkové, 

magnolie, růže keřové, pnoucí i stromkové na nízkém kmínku, 

rododendrony, stálozelené azalky, motýlí keře, čilimník, šeřík keřový, 

mišpule, mrazuodolný fíkovník, černý bez a jiné. Více informací najdete 

na letácích ve vašich poštovních schránkách. 

▪ Pozvánka na akci imitátor a bavič Petr Jablonský v Dambořicích. Akce se 

konaná v sobotu 22.března 2025 v 19 hodin v kulturním domě v 

Dambořicích. Vstupné v předprodeji 390 Kč a na místě 430 Kč. 

Předprodej -  kdykoli na mob. 777 940 216 p. Viktor Kupský, nebo na 

kulturním domě v Dambořicích po-pá 10-12 hod. v kuchyni u pí. 

Kratochvílové. Občerstvení zajištěno. Po vystoupení možnost focení a 

autogramiáda.  

▪ Z důvodu velké poptávky po bydlení v obci Krumvíř od našich klientů, 

hledá realitní kancelář Remax Delta nové nabídky nemovitostí k prodeji. 

Pokud máte dům nebo pozemek, který zvažujete prodat, kontaktujte nás 

prosím na telefonním čísle 777 736 604.  



HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

▪ Firma Kovo Staněk, s.r.o. Brumovice  přijme ihned do HPP na pobočky: 

Brumovice: zámečník - plat 35 - 50tis hrubého, svářeč - plat 35 - 50tis 

hrubého, lakýrník - 45 - 55tis hrubého. Klobouky: obsluha CNC - 

ohraňovací lis - 35 - 50tis hrubého. Kontakt: email 

info@kovostanek.cz, tel. 774 227 564. 

 

mailto:info@kovostanek.cz

